
Uchwała nr 116/2016 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia terminu Krajowego Zjazdu Sprawozdawczego PZP  

 

 

Na podstawie § 23 ust. 3 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zwołuje Krajowy Zjazd Sprawozdawczy PZP na dzień 

25 czerwiec 2016 r.: 

1) pierwszy termin  – początek godz. 11:00 

2) drugi termin   – początek godz. 11:15 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Protokołowała                            Prowadzący Zebranie 

 

Magdalena Grzesik          Andrzej Kowalski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 117/2016 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia14 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia terminu Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Statutowego PZP  

 

 

Na podstawie § 23 ust. 5 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zwołuje Nadzwyczajny Krajowy Zjazd Statutowy PZP 

na dzień 25 czerwiec 2016 r.: 

1) pierwszy termin  – początek godz. 14:00 

2) drugi termin   – początek godz. 14:15 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Protokołowała                            Prowadzący Zebranie 

 

Magdalena Grzesik          Andrzej Kowalski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 118/2016 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia14 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia terminu Krajowego Zjazdu Sprawozdawczo-Wyborczego PZP  

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zwołuje Krajowy Zjazd Sprawozdawczo-Wyborczy PZP 

w terminie 12-13 listopad 2016 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Protokołowała                            Prowadzący Zebranie 

 

Magdalena Grzesik          Andrzej Kowalski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 119/2016  

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 14 kwietnia 2016r 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji członka Zarządu Pana Wiktora Wierniuka 
 

  
Na podstawie § 26 ust. 8 pkt 2 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się,  

co następuje: 

 

 
§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego przyjmuje rezygnację Pana Wiktora Wierniuka  

z funkcji Członka Zarządu PZP. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 Protokołowała              Prowadzący Zebranie 

 

            Magdalena Grzesik                 Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 120/2016  

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 14 kwietnia 2016r 

 

w sprawie powołania Pana Kazimierza Bauera do pełnienia funkcji Członka Zarządu PZP 
 

  
Na podstawie § 26 ust. 9 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiegopowołuje Pana Kazimierza Bauera  

do pełnienia funkcji Członka Zarządu PZP. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 Protokołowała    Prowadzący Zebranie 

 

           Magdalena Grzesik      Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 121/2016  

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 14 kwietnia 2016r 

 

w sprawie powołania Pana Grzegorza Widanki do pełnienia funkcji Członka Prezydium 

Zarządu PZP 
 

  
Na podstawie § 28 ust. 1 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiegopowołuje Pana Grzegorza Widankę do pełnienia  

funkcji Członka Prezydium Zarządu PZP. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 Protokołowała    Prowadzący Zebranie 

 

           Magdalena Grzesik      Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 122/2016 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia14 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji wyjaśniającej zmiany warunków zatrudnienia oraz przyznania 

nagrody Prezesowi PZP Andrzejowi Kowalskiemu 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 11 i  § 30 ust. 7 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się,  

co następuje:  

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powołuje Komisję w celu wyjaśnienia zmiany warunków 

zatrudnienia oraz przyznania nagrody Prezesowi PZP Andrzejowi Kowalskiemu. 

 

§ 2. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego w skład Komisji powołuje Piotra Węglewicza 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej PZP, Krzysztofa Nowaka Przewodniczącego Komisji 

Dyscyplinarnej PZP oraz mecenasa Mariusza Radziewskiego przedstawiciela kancelarii prawnej 

współpracującej z PZP. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Protokołowała                            Prowadzący Zebranie 

 

Magdalena Grzesik          Andrzej Kowalski  

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 123/2016 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia14 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie dofinansowania statuetek na III Plebiscyt „Bohaterowie Roku”. 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego wyraża zgodę na dofinansowanie statuetek  

na III Plebiscyt „Bohaterowie Roku” w wysokości 5000 zł. (słownie: pięć tysięcy złotych). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Protokołowała                            Prowadzący Zebranie 

 

Magdalena Grzesik          Andrzej Kowalski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 124/2016 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia14 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o stypendia sportowego dla zawodników kadry  

z niepełnosprawnością 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 16 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego wyraża zgodę na wystąpienie do Ministerstwa  Sportu  

i Turystyki z wnioskiem o stypendia sportowe dla zawodników kadry z niepełnosprawnością, 

którzy spełniają wymogi rozporządzenia w ramach zadania pn. „Przygotowania zawodników kadry 

narodowej do udziału w igrzyskach paraolimpijskich w 2016 r.”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Protokołowała                            Prowadzący Zebranie 

 

Magdalena Grzesik          Andrzej Kowalski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 125/2016 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia14 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Polskiego Związku Pływackiego  

na rok 2016 

 

Na podstawie § 27 ust. 5 Statutu Polskiego Związku Pływackiegouchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza plan finansowy PZP na rok 2016. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniempodjęcia. 

 

 

   Protokołowała                            Prowadzący Zebranie 

 

Magdalena Grzesik          Andrzej Kowalski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 126/2016 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia14 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia kryteriów podziału środków i ilości przyznanych środków  

z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w roku 2016 

 

Na podstawie § 27 ust. 5 i 16 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z ubieganiem się przez Polski Związek Pływacki o dotację w ramach konkursu pn. 

„Program dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w roku 2016 

zadań z obszaru wspierania szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży związanych 

ze szkoleniem zawodników w młodzieżowych kategoriach wiekowych oraz ze 

współzawodnictwem młodzieży poprzez udział w zawodach międzynarodowych w sportach 

olimpijskich” Zarząd PZP zatwierdza kryteria podziału środków i ilości przyznanych środków 

z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w roku 2016, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniempodjęcia. 

 

 

   Protokołowała                            Prowadzący Zebranie 

 

Magdalena Grzesik          Andrzej Kowalski  

 

 

 

 

 

Załącznik – Kryteria podziału środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w roku 2016 

 

 



Uchwała nr 127/2016 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie dodatkowych wymogów antydopingowych 

 

Na podstawie § 27 ust. 21 Statutu Polskiego Związku Pływackiegouchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Mistrzostwa Polski w pływaniu zaplanowane w maju 2016 r. w Szczecinie, mogą rozgrywać 

się jedynie po zapewnieniu obecności podczas tych zawodów uprawnionych przedstawicieli 

Komisji ds. Zwalczania Dopingu w Sporcie. 

 

§ 2. 

1. Każdy zawodnik w kategorii senior, który uzyskał podczas zwodów wynik lepszy  

od dotychczasowego rekordu Polski jest obowiązany do poddania się kontroli 

antydopingowej. 

2. Wyniki, o których mowa w ust. 1 mogą zostać uznane za oficjalne dopiero po negatywnym 

wyniku kontroli antydopingowej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniempodjęcia. 

 

 

   Protokołowała                                   Prowadzący Zebranie 

 

Magdalena Grzesik       Andrzej Kowalski  

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 129/2016 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia14 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia składu zawodników w pływaniu na wodach otwartych  

na zawody międzynarodowe 

 

Na podstawie § 27 ust. 23 Statutu Polskiego Związku Pływackiegouchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza składy zawodników, którzy uzyskali 

normy kwalifikacyjne na zawody międzynarodowe w pływaniu na wodach otwartych. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniempodjęcia. 

 

 

   Protokołowała                            Prowadzący Zebranie 

 

Magdalena Grzesik          Andrzej Kowalski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 130/2016 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia14 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Grand Prix Polski w pływaniu na wodach otwartych  

 

 

Na podstawie § 27 ust. 23 Statutu Polskiego Związku Pływackiegouchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Polskim Związku Pływackim przyjmuje się Regulamin Cyklu Grand Prix Polski  

w pływaniu na wodach otwartych, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniempodjęcia. 

 

 

 Protokołowała                            Prowadzący Zebranie 

 

Magdalena Grzesik          Andrzej Kowalski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik – Regulamin Cyklu Grand Prix w pływaniu na wodach otwartych uchwalony w 

dniu 14.04.2016 r. 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 131/2016 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia14 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosku o powołanie Szkoły Mistrzostwa Sportowego  

w Aleksandrowie Łódzkim 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 25 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Zatwierdza się wniosek o powołanie Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Aleksandrowie Łódzkim.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Protokołowała                            Prowadzący Zebranie 

 

Magdalena Grzesik          Andrzej Kowalski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 132/2016 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia14 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosku o powołanie Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 27 pkt 25 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Zatwierdza się wniosek o powołanie Szkoły Mistrzostwa Sportowego przy Zespole Szkół 

Sportowych nr 50 im. Janusza Kusocińskiego w Warszawie.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Protokołowała                            Prowadzący Zebranie 

 

Magdalena Grzesik          Andrzej Kowalski  

 

 


